[image: image1.png]%

ПОДОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 от 29 февраля 2008 г.  № 30/2
О приватизации муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года  №178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «городской округ Подольск Московской области» и «Программой приватизации государственных и муниципальных предприятий               г. Подольска», утвержденной решением Подольской городской думы от 27 июня 1995 года № 5/6,

Подольский городской Совет депутатов:

1. Внести  в  перечень объектов и предприятий, подлежащих приватизации в соответствии с «Программой приватизации государственных и муниципальных предприятий г. Подольска» муниципальное имущество:

- нежилое помещение, общей площадью 250,0 кв.м, этаж 1, 2, расположенное по адресу: г. Подольск, Революционный проспект, д. 45, находящееся в здании, отнесенном к памятнику архитектуры местного значения;

- нежилое помещение, общей площадью 629,8 кв.м, этаж 1, 2, антресоль, расположенное по адресу: г. Подольск, Революционный проспект, д. 47/1, находящееся в здании, отнесенном к памятнику архитектуры местного значения.

2. Направить настоящее решение Главе города для подписания и обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную действующую комиссию по бюджету, финансам, муниципальной собственности и земельным отношениям (Максимович П.И.).

Председатель Подольского городского

Совета депутатов                                                                                       Д.Н. Машков

Глава города                                                                                               Н.И. Пестов